Révision: janvier 2009 Page 1 sur 2
www.hotwater.com         AOSCANCE15300F
Chauffe-eau électrique de
catégorie commerciale
SÉRIE GOLD - CHAUFFE-EAU ÉLECTRIQUES DE
CATÉGORIE COMMERCIALE
Conçu pour une utilisation comme chauffe-eau à récupération ayant son propre réservoir de
stockage. Note : Non recommandé pour une utilisation avec de l’eau de rinçage désinfectée.

170
644
158
598
Numéro
de
modèle
Capacité de
réservoir
Dimensions Entrée/
sortie (NPT)
Poids approx. à
l'expédition (lb)A B C
gal. litre po cm po cm po cm po cm Ib kg
DRE-52 50 189 55 3/4 142 21 3/4 55.2 27 68.6 1 1/4 3.2 265 120
DRE-80 80 300 60 1/4 153 25 1/2 64.8 31 78.7 1 1/4 3.2 280 127
DRE-120 119 450 621/4 158.1 291/2 75.0 35 88.9 1 1/4 3.2 390 177
Numéros de modèles
Capacité du réservoir en gallons
Courant à pleine charge en ampères
Monophasé
50 80 119 208V 240V 277V 480V 208V 240V 480V 600V
6 DRE-52-6 DRE-80-6 DRE-120-6 3 2,000 28,8 25,0 21,7 12,5 16,7 14,4 7,2 6,0**
9 DRE-52-9 DRE-80-9 DRE-120-9 3 3,000 43,3 37,5 32,5** 18,8 25,0 21,7 10,8 9,0**
12 DRE-52-12 DRE-80-12 DRE-120-12 3 4,000 57,7 50,0 43,3 25,0 33,3 28,9 14,4 12,0
13.5 DRE-52-13.5 DRE-80-13.5 DRE-120-13.5 3 4,500 64,9 56,3 48,7** 28,1 37,5 32,5 16,2 13,5**
15 DRE-52-15 DRE-80-15 DRE-120-15 3 5,000 72,1 62,5 54,2** 31,3 41,6 36,1 18,0 15,0
18 DRE-52-18 DRE-80-18 DRE-120-18 3* 6,000 86,5 75,0 65,0 37,5 50,0 43,3 21,7 18,0
24 DRE-52-24 DRE-80-24 DRE-120-24 6 4,000 115,4 100,0 86,6 50,0 66,6 57,7 28,9 24,0
27 DRE-52-27 DRE-80-27 DRE-120-27 6 4,500 129,8 112,5 97,5** 56,3 74,9 65,0 32,5 27**
30 DRE-52-30 DRE-80-30 DRE-120-30 6 5,000 144,2 125,0 108,3** 62,5 83,3 72,2 36,1 30,0
36 DRE-52-36 DRE-80-36 DRE-120-36 6 6,000 173,1 150,0 130,0 75,0 99,9 86,6 43,3 36,0
40.5 N/A DRE-80-40.5 DRE-120-40.5 9 4,500 194,7 168,8 146,2** 84,4 112,4 97,4 48,7 40,5**
45 N/A DRE-80-45 DRE-120-45 9 5,000 216,3 187,5 162,5** 93,8 124,9 108,3 54,1 45,0
54 N/A DRE-80-54 DRE-120-54 9 6,000 N/A 225,0 194,9 112,5 149,9 129,9 65,0 54,0
Triphasé
OUVERTURE DE
¾ PO NPT
OUVERTURE